
Plasa sudata, teava, electrozi, panza, panou zinc, policarbonat, surub

I.D.: 62425575

Data publicarii	26.10.21	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.576,24 RON - 4.576,24 RON

Descriere: Materiale (plasa sudata 3.7 x 2000x5000 -10buc*52.95lei=529.50lei; policarbonat transparent 4mm -4buc*176.47lei=705.88lei; surub autof 4.8*20 -250buc*0.152lei=38lei; panou zincat 2000*2500 -10buc*77.32lei=773.20lei; teava rect 30*20*1.5 - 90ml*8.64lei=777.60lei; teava rect 40*40*2 -60ml*13lei=780lei; electrozi st 3.25 -6pachete - 34.80kg*13.45lei=468.06lei; panze flex 230*1.9 -50buc*10.08lei=504lei) conform Referat de necesitate nr.14303/22.10.2021 si a Referatului de incepere a lucrarii nr.11798/24.08.2021 - reparatii banci si gard metalic str. Viitorului si a REferatului de necesitate nr. 14280/21.10.2021 cu referat de incepere a lucrarii nr. 3281/17.02.2021 - reparatii confectionat si montat statie bus Vard str. Dumitru Ivanov
